
V RIKATÁDU 

17. února 2017 měl můj nejlepší kamarád Eda Wild jr. další ze svých úžasných 

koncertů, tentokrát v pražském klubu Rikatádo, který sídlí na Palmovce. 

Nesehnala jsem doprovod, proto jsem si zajistila odvoz tam i zpátky u organizace 

Societa, která přepravuje zdravotně handicapované. 

Klukům to jako vždy hrálo a Edovi zpívalo skvěle a já výjimečně děkovala, že jsem 

na koncert doprovod neměla, protože díky tomu jsem se dala do řeči s dvojicí sedící 

u vedlejšího stolu. Šlo o slečnu/pani se svým mimopražským kamarádem, se kterým 

vyrazila na večeři shodou okolností zrovna do tohoto klubu, aniž by věděli, že tam 

bude živá hudba, což vítali. V průběhu večera jsme si potykali a já získala nové fajn 

kamarády, kteří mě vyzvali i k tanci.  

Večer jsem si užila maximálně, bohužel zrovna tentokrát jsem nechala foťák doma. 

Kluci prý hráli s plným nasazením až do úplného konce, ale já bohužel musela 

chvilku před 23 hodinou odejít, kvůli objednanému odvozu. 

Ač všechny koncerty tohoto skvělého bandu úžasného kapelníka jsou dokonalé, 

tento byl nepřekonatelný 

 

Vaše Petra 

V Praze 11. 3. 2017 


